Sonraki âlimler
ise tevil yolunu benimser, naklin her zaman akla uygun şekilde tevil edilmesi gerektiğini
savunurlar.47 Abduh; Allah, sıfatları ve gayp konularında teslimiyette önceki ulemayı;
âyetlerden faydaları çıkarırken hem önceki hem sonraki ulemanın yolunu benimser.48
Bunları Abduh’tan aktaran Rızâ, selefin açıklamalarıyla tam ikna olmadığını, Ehl-i Sünnet
içerisinde İbn Teymiyye (ö. 728/1328) ve İbn Kayyım’ın (ö. 751/1350) akıl ve nakli en iyi
şekilde birleştirdiğini, onların eserlerini okuduğunda ikna olduğunu söyler. Ona göre öyle
sorular sorulmaktadır ki ancak âyet ve hadisler tevil edilerek cevaplandırılabilir. Bununla
beraber “Akıl asıl olup, nakil ona uygun tevil edilmelidir.” fikri de yanlıştır.